МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
25.02.2011 № 44/7

О согласовании проекта схемы
размещения нестационарных торговых
объектов на территории внутригородского
муниципального образования Гагаринское
в городе Москве на I полугодие 2011 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», «Уставом внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве», во исполнение
Постановления Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП "О размещении
нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных
участках, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности",
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Согласовать проект схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве (Приложение).

2. Рекомендовать внести изменения с учетом высказанных замечаний. Включить в
проект схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
объект по адресу: ул. Панферова, д. 7, стр. 1.

3. Не допускать размещение объектов мелкорозничной торговли на особо
охраняемых природных территориях и территориях природного комплекса, на
газонах, проезжих частях и в местах, мешающих проходу жителей.

4. Установить депутатский контроль за ассортиментным перечнем товаров
согласно предложениям жителей внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве.

5. Рассмотреть исполнение предложений депутатов по схеме размещения
нестационарных торговых объектов на территории внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве на I полугодие 2011
г. в конце апреля 2011 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии по социальному развитию и градостроительству Г.В. Журавлева.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский